
UCHWAŁA NR XXXVI/338/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 
Nr XIX/172/12 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza, Rada Miejska 
Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Karpacza, zwanego dalej zmianą Studium.

2. Zmianą Studium objęty jest obszar o powierzchni ok. 0,25 ha, położony w południowej części miasta 
Karpacz przy ul. Olimpijskiej. Obejmuje teren parkingu terenowego, przewidziany pod realizację stacji GOPR.

§ 2. Załącznikami do studium są:

1) tekst Studium ujednolicony, stanowiący załącznik Nr 1;

2) rysunek ujednolicony „Kierunki rozwoju struktury funkcjonalno – przestrzennej”
w skali 1: 10000, stanowiący załącznik Nr 2;

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag, o których mowa w art. 11 pkt. 12 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. 
zm.), stanowiące załącznik Nr 3.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 51355C75-B9DB-46FE-BC04-4389A83AD84F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/338/17 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Karpacza
w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska Karpacza rozstrzyga, co następuje:

§ 1. W ustawowych terminach, to jest od dnia 20 marca 2017 r. do 2 maja 2017 r., nie wniesiono żadnych uwag 
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Karpacza, w rejonie ul. Olimpijskiej wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
W związku z tym nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

Id: 51355C75-B9DB-46FE-BC04-4389A83AD84F. Podpisany Strona 1


		2017-05-30T09:01:46+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




